
 
 

UCHWAŁA NR XVII/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/45/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 29 października 2024 r. w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póź. zm.) i art. 15 ust.1 i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r., poz. 70 z późn. zm. ), art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa ( Dz.U. z 2025 r. poz. 111 ) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/45/2024 w sprawie opłaty targowej Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim z dnia 29 października §  4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wynagrodzenie dla inkasentów określa się w wysokości 50% pobranych i terminowo 
odprowadzonych kwot.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 maja 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marcin Ozdarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3433


	UCHWAŁA NR XVII/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-03T12:15:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




